Plasmaverschleissteile > Cebora P150/CP160, 04.23.2024, Seite 1 von 6
2550052
Handschneidbrenner CP160 mit ZA 12m
Arbeitszyklus 60% 150A, 4,5-5,0 bar, 220l/min  HF
2550058
Handbrennerkopf  P150
Nr.  1              Info unter Details
2500051
Maschinenbrennerkopf P150
Nr.  2              Info unter Details
2550005
O-Ring (Dichtring) P150,EX100
Nr.  1b            Info unter Details
2550006
Gasverteiler P150,A140
Nr.  1c             Info unter Details
Plasmaverschleissteile > Cebora P150/CP160, 04.23.2024, Seite 2 von 6
2550020
Elektrode HF P150 / EX100 kurz
Nr.   4              Info unter Details          Länge: 22mm
2550015
Swirl Ring P150, EX100
Nr.   5              Info unter Details
2550025
Plasmadüse standard  1,1mm
Nr.   6              Info unter Details
2550026
Plasmadüse standard  1,3mm
Nr.   6              Info unter Details
2550027
Plasmadüse standard  1,6mm
Nr.   6              Info unter Details
Plasmaverschleissteile > Cebora P150/CP160, 04.23.2024, Seite 3 von 6
2550029
Plasmadüse standard  1,8mm
Nr.   6              Info unter Details
2550045
Kontaktschneiddüse (zylindrisch) 1,8
Nr.   7              Info unter Details
2550057
Diffusor (Messing) P150,A140,A151 extra lang
Nr.   8              Info unter Details
2550017
Elektrode P150, EX100 lang
Nr.   8a            Info unter Details          Länge: 43mm
2550031
Plasmadüse 1,35mm lang P150/EX100
Nr.   10            Info unter Details
Plasmaverschleissteile > Cebora P150/CP160, 04.23.2024, Seite 4 von 6
2550035
Düsenhalter standard P150 Cebora
Nr.   11            Info unter Details          Länge: 53mm
2550040
Kontaktdüsenhalter P150 Cebora
Nr.   12            Info unter Details
2550056
Haltemutter m. Nut  P150/EX100/A90/140/151
Nr.   13            Info unter Details
2550055
Abstandsfeder Kontaktdüsenhalter  P150/EX100/A90/140/152
Nr.   14            Info unter Details
2550051
Kontaktschild P150,EX100,A90,A140,A151
Nr.   16            Info unter Details
Plasmaverschleissteile > Cebora P150/CP160, 04.23.2024, Seite 5 von 6
2550046
Kontaktschild  P150/EX100
Nr.   17            Info unter Details
2550044
Kontaktschild P150,EX100,A90,A140  lang
Nr.   20            Info unter Details
2550047
Haltemutter f. Kontaktschild P150,EX100,A90,A140
Nr.   22            Info unter Details
2550050
Abstandsfeder P150/EX100/A90/140
Nr.   23            Info unter Details
2550053
Abstandhalter m. 2 Spitzen P150/EX100/A90/140
Nr.   24            Info unter Details
Plasmaverschleissteile > Cebora P150/CP160, 04.23.2024, Seite 6 von 6
2550054
Abstandhalter m. 4 Spitzen P150/EX100/A90/140
Nr.   25            Info unter Details
2550002
Führungswagen Ceb P90/120/150  Traf 90/140/151
Nr.  A              Info unter Details
.2600016
Zirkelset Cebora P90/150  Traf 90/140
Nr.  B              Info unter Details
2550063
Plasmahandbrenner CEB  P150  6m
Arbeitszyklus 60% 150A, 4,5-5,0 bar, 220l/min  HF
2550068
Plasmahandbrenner CEB  P150  12m
Arbeitszyklus 60% 150A, 4,5-5,0 bar, 220l/min  HF